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OR.0022.1.2024 

 

 

 

 

Protokół Nr 1/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 13 maja 2024 r. 

 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Krzysztof Cegłowski – Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

Joanna Kacprzycka – Z-ca Kierownika Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

Katarzyna Rybacka-Potyra – Pracownik Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego 

 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Zakończenie. 

 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag.  
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Ad. 2 

 Uchwała Nr 1/2024 Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na wykonanie zadania pod nazwą Zagospodarowanie ogrodu przy Domu Dziecka 

oraz ogrodu przy budynku Liceum Ogólnokształcącego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 2/2024 Zarządu Powiatu zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją 

zadania pn. Budowa hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie wraz z 

infrastrukturą. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 3/2024 Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody dla Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Rypinie na wydzierżawienie powierzchni 

użytkowej. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 4/2024 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół nr 3 im. Bogdana 

Chełmickiego w Rypinie - hala sportowa”. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Pana Janusza Kuczkowskiego w imieniu rodziców dzieci i młodzieży Grupy 

Estradowej w Rypinie z oznajmieniem, iż otrzymana informacja o braku możliwości przekazania 

jakiejkolwiek kwoty na wyjazd dzieci i młodzieży z Grupy Estradowej na Międzynarodowy 

Festiwal TOP ART. „La Strade Della Musica” we Włoszech, został odebrany z ogromnym 

niepokojem. Pan Janusz poinformował, iż dzieci oraz młodzież bardzo ciężko pracują, 

zostawiając na parkietach treningowych wysiłek oraz poświęcają wolny czas by rozwijać 

umiejętności, dlatego proszą o możliwość dofinansowania wyjazdu dzieci i młodzieży. 

Zarząd Powiatu negatywnie rozpatrzył ww. pismo. Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, 

nie ma możliwości dofinansowania wyjazdu w trybie bezkonkursowym. 
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Wniosek Urzędu Miasta Rypin o uzgodnienie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części obrębu miasta Rypin w rejonie ul. Mleczarskiej 

wraz z prognozą oddziaływania na środowisko. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskiem i przekazał je do Wydziału Budownictwa 

Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

 

 

Ad. 4 

 Pracownicy Wydziału Budownictwa Starostwa Powiatowego w Rypinie przedstawili 

kwestie związane z budową hali sportowej wraz z łącznikiem przy Zespole Szkół nr 1 w Rypinie 

wraz z infrastrukturą.  

 

 Radny Krzysztof Szalkowski przedstawił kwestie związane ze stypendiami sportowymi, 

dwie szkoły złożyły wnioski o przyznanie stypendium, łącznie jest 24 stypendystów, wszyscy są 

wyróżnieni 3 stopniem. W tamtym roku kwota stypendium wynosiła 400 zł. 

Zarząd Powiatu ustalił, aby kwota stypendium w tym roku również wynosiła 400 zł. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Cegłowski przedstawił kwestie związane z 

powołaniem stałych komisji Rady Powiatu w Rypinie oraz określenia zadań i składów 

osobowych. 

 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 13 maja 2024r. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


